
www.starlife.cc

jméno a ID Dárce

termín „do kdy“ mohu vložit Dárek do své objednávky

  moje Dárky, pro jejich zisk stačí udělat  
objednávku do daného termínu

Dárky, které jsem věnoval Příjemci

PRODUKTY ZDARMA - DÁRKY
Režim týkající se společnosti STARLIFE a členů Klubu STARLIFE (reprezentanti).

Datum: 9.6.2023

 DÁRCE
• ten, kdo věnuje  

Dárek Příjemci
• produkt má na faktuře, 

zaplatí ho, ale fyzicky  
ho dostane Příjemce

 PŘÍJEMCE
• ten, kdo Dárek  

zdarma dostává

 DÁREK
• jakýkoli produkt  

společnosti STARLIFE
• jeho zisk je pro Příjemce  

časově omezen

www  Sekce na webu PRODUKTY ZDARMA - DÁRKY
• do této sekce se dostanu kliknutím na ikonu dárku () nebo v levém menu PRODUKTY ZDARMA - DÁRKY
• číslice u symbolu dárku mi označuje počet všech dárků, které mám nastaveny k čerpání

Názvosloví



www.starlife.cc

  Prozatím: vždy co řádek, to 1 Příjemce  
(bez ohledu na počet kusů v řádku).

  V momentu, kdy uhradím fakturu  
s Dárkem, tak:
• je Příjemci Dárek nastaven do sekce na 

webu PRODUKTY ZDARMA - DÁRKY
• Příjemci přijde informativní e-mail  

o nastaveném Dárku (Dárce je  
v kopii e-mailu)

U daného produktu, který chci věnovat jako Dárek, KLIK na ikonu DÁREK…

Jak mohu věnovat Dárek?
Stačí se přihlásit na www.starlife.cc svým ID a heslem  
a daný produkt objednat v eSHOP: 
 eSHOP se chová standardním způsobem 
= nemusí se dělat žádná speciální, samostatná objednávka

Jsem DÁRCE

Po klik na ikonu Dárky 
se do výběrového menu 
navolí produkty vhodné 
jako dárky (malá balení  

a tiskoviny).

…a do nového okna napsat ID nebo jméno Příjemce a termín do kdy může Dárek čerpat.



Jak mohu dárek získat?
Standardní objednávkou přes e-SHOP.
V rekapitulaci se mi Dárek automaticky nabídne:

Jsem PŘÍJEMCE

Dárek dostávám:
• od Dárce
• účastí na určité akci společnosti STARLIFE
• splněnou aktivitou, která je vyhlášena společností STARLIFE

Jak se o dárku dozvím?
• automatickým e-mailem od Dárce nebo ze společnosti STARLIFE

Kde najdu přehled svých dárků?
• na webové stránce www.starlife.cc po přihlášení se svým ID a heslem  

v sekci PRODUKTY ZDARMA – DÁRKY

• je automaticky nastaveno ANO do objednávky

• kliknutím na políčko „Nedávat….“ si mohu zvolit, že do  
dané objednávky Dárek nechci (zůstane mi k čerpání;  
do přiřazeného termínu)

• na faktuře bude – v případě Dárku – informace  
„od koho Dárek dostávám“ 



www.starlife.cc

 ULTRA Q10 
ÚČINNÁ  
ZUBNÍ PASTA  
S KOENZYMEM Q10

Zubní pasta  

#5701
15 g 6 PV

 BOBY STAR 
LUXUS NEJEN 
PRO VAŠE SVALY A 
POHYBOVÝ APARÁT

Masážní emulze   

#4502
15 g 10 PV

 Nano Silver PRO 
EFEKTIVNÍ  
ZUBNÍ KARTÁČEK  
S IONTY STŘÍBRA

Zubní kartáček   

#5759
1 pcs 9 PV

 MULTI STAR 
KOMPLEXNÍ  
DOPLNĚK 
PRO KAŽDÉHO!

Doplněk stravy 

#1841
60 ml 13 PV

 MINERAL 
74 MINERÁLŮ 
A STOPOVÝCH  
PRVKŮ V KAŽDÉ 
KAPCE

Doplněk stravy 
#1946
60 ml 11 PV

 CARTILAGE  
 STAR 
POHYBOVÝ  
APARÁT VÁM 
PODĚKUJE

Doplněk stravy 
#2776
60 ml 13 PV

 HYALURONIC  
 ACID SERUM 
HYDRATACE

Vysoce hydratační  
pleťové sérum s kyselinou  
hyaluronovou a vitaminy 
C&E.

#2111
10 ml 11 PV

 VITAMIN C  
 SERUM 
VRÁSKY

Intenzivní rozjasňující  
sérum s vitaminem  
C a kyselinou  
hyaluronovou.

#2121
10 ml 11 PV

 NIACINAMIDE  
 SERUM 
NEDOKONALÁ PLEŤ

Účinné sérum  
s vitaminem B  
a zinkem na poškozenou  
a problematickou pleť.

#2131
10 ml 11 PV

 SWEET 
 ALMOND OIL 
OLEJ Z MANDLÍ

Na problematickou  
a citlivou pleť  
se sklonem  
k podráždění.

#2191
10 ml 10 PV

 JOJOBA  
 OIL 
JOJOBOVÝ  
OLEJ S 
VITAMINEM E

Na citlivou  
pokožku a akné.

#2171
10 ml 10 PV

 MACADAMIA  
 OIL 
MAKADAMOVÝ 
OLEJ

Na silně 
dehydratovanou 
pokožku.

#2181
10 ml 10 PV

 COCONUT  
 OIL &  SHEA  
 BUTTER
KOKOSOVÝ OLEJ A 
BAMBUCKÉ MÁSLO

K léčbě ekzémů  
a suché kůže.

#2161
10 ml 10 PV

DÁRKY
příklady malých balení  

- ideální jako dárek


